
BR.000.7.2022 

 

Uchwała Nr 53/2021 

 

Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 28 września 2022 r. zmieniająca Uchwałę Nr 55/2020  

w sprawie powołania Senackiej Komisji ds. Dydaktyki i Spraw 

Studenckich  

 

Na podstawie § 36 ust. 1, ust. 2 pkt 1 i ust. 8 Statutu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Szczecinie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 37/2019 Senatu Pomorskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, Senat Pomorskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Szczecinie uchwala co następuje: 

 

§1. 

1. Ze składu Senackiej Komisji ds. Dydaktyki i Spraw Studenckich odwołuje się Pana Macieja 

Arciszewskiego. 

2. Do składu Senackiej Komisji ds. Dydaktyki i Spraw Studenckich powołuje się Panią 

Gabrielę Furtak jako przedstawiciela Parlamentu Studentów PUM. 

 

§2. 

Po zmianach, o których mowa w §1, skład Senackiej Komisji ds. Dydaktyki i Spraw Studenckich 

przedstawia się następująco: 

1) dr hab. n. med. Aneta Cymbaluk-Płoska, Prorektor ds. Dydaktyki – Przewodnicząca 

Komisji, 

2) prof. dr hab. n. med. Barbara Dołęgowska, 

3) prof. dr hab. n. med. Aleksander Falkowski, 

4) prof. dr hab. n. zdr. Anna Jurczak, 

5) prof. dr hab. n. med. Danuta Kosik-Bogacka, 

6) prof. dr hab. n. med. Mateusz Kurzawski, 

7) prof. dr hab. n. med. Mariusz Lipski, 

8) dr hab. n. med. Alicja Nowicka, prof. PUM, 

9) dr hab. n. med. Edyta Paczkowska, 

10) prof. dr hab. n. med. Iwona Rotter, 

11) prof. dr hab. n. med. Andrzej Torbé, 

12) prof. dr hab. n. med. Barbara Wiszniewska, 

13) Gabriela Furtak. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

Rektor PUM 

 

Przewodniczący Senatu 


